
PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA
....... - r  COUTINHO ( TMtnos

PREFEITURA DE INDEPENDENCIA
P R E F E I T U R A

T»rrm d* todoa nó*

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - A
Comissão de Licitação localizada na Rua do Cruzeiro, 244, Centro, comunica aos 
interessados que no dia 07 DE FEVEREIRO DE 2020, às 09:00 HORAS, abrirá 
licitação na modalidade Tomada de Preços n° SE-TP001/20, cujo objeto é Prestação 
dos Serviços de Assessoria e Consultoria ao Sistema Municipal de Educação, na 
área de planejamento, monitoramento e controle financeiro da Educação 
Municipal de Independência - Ce. O edital poderá ser retirado na Comissão de 
Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público, ou pelo portal do 
TCM-CE: http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes e ainda no site municipal 
www.independencia.ce.gov.br. Independência/CE, 22.01.2020. JULIANA LOIOLA 
BARROS -  Presidente CPL.

PUBLICAR, para circular no dia 22.01.2020, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE

• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ.

Tel.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.gov.br 
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07.982.028/0001-10

http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.independencia.ce.gov.br
http://www.independencia.ce.gov.br


30 DN 2 2 d e j3neirocie2020  Q uarta-feira wvw.diarkxlonardeste.cofTi.br

ESTADO DO CEARA ~ PftEFBTURA **JNICJPÀL DE SOBRAL 
U8ÜCAP1Ä0 ~ Maria Twsa Una Martins d* Suazo, OfWate -
imoMi&iada comarca de SofcraMCE, na

MINUTA DE EDITAL DE
(ta imdwfe da 3* Zona 

quantos ôeteedSial virem ou
dev» oDrtwditiento tjvofwn, qg« kdpnXaaMàom%ta Sorve«* «m 22MOO tfl soSdiaçâa.peJoquat 
MUNICÍPIO DE SOBRAL, p es noa juriáca ife direito púHioQ Wemo tom saderra flua Viri#lo de 
Medeiros, n* 1250. Centro, nesta ddade de Sobrat/CE, kwortto no C^festro Nacional cte Passoa 
Jurídica -  CNPJiMF «ob n*07.5â8.634«OOi-37, requerida, por parte do mu mptaeant&ntú fegel 
Frandst» Wilson Unharas PamMeAiws-  Procurador Awststente, Advogado tnusrito na QA8  sob t f  
31428 CE, através d* requerimento datado d« 04/09)2018. <s«e soUcBou o reconhecimento do dlreko 
de prawtetfade »través da Usucapião e*trajudjdBJ, nos termoe do art. 216-a, da Lei a. 8,Q15/1973, 
autuado «ob processo n* 2019-023393-02 de 23911/8)19, do imó/ei urtoarto constante de UM 
TERRENO situado na Rta Visconde da Sáboia, n4 228. bairro Campo dos Vtrihov nesta ddade, com 
umaáreetotal de 2.200,36«^e perímetrode203,86m, eetremando-se: peieíwnte (norte). me (indo

- - - - - - - -  [̂ majjndo
rreiros, coma

_______ _  _ . mefco*coin»RuaVl*corKia(feSaboSa.Otert9m>
urbano l»  adqwioo pato Muróapto em 2004, «través do Decreta Municiai r W l, de 1* de outubro 
de 2004, que declarou cto utIMade pública deafoadoâ Ares de Pressrvaçâo Aróbiwital do Riacho 
»afeà O Imóvel de promtedad« do Sr Hu^o Bartwsa Pinto e sua Eaposa Zfflio Poote Phha nâo 
possui matriculo. cqoUm», oonfoone tnfcnnáçdM ooiWdas jutito ao Cnriõrôde Registro de Imóveis 
do1*OftóodeSobral. há uma Transcrição de n* 9. M5, registrado no Uwo 3-J,*sfis,149, datedo da 
OS de agoato de 1954, que tez constar oe nomes doe proprto tática adquiremeso Sr, Cart» Parente 
Soar»* e Zàfo Porte Pinho, A tran«atç3o Iraz es caractorfsUcag do Imõve! antes decriaçáo do 
Lúteamento Itaúna». O imóvel tem descriçfo aluatzada conforme mapa e memorial descritivo 
elaborado« pelo Ensanhalro Agrimensor Ctwfo ÕcmesVasooncetos Mendes, RNPrf*081453340-4, 
aot> Anotação de ítespoflsabü idade Técnica CE20190S00224, AftSãm «ando, (fcam intimados 
terceiros evwiluataento interessados b filutares de d «rotos reais o de outros tfreltos em rdaçêo ao 
pedido, epreeentando impugnação escrita perante a Ofidaía de RagMro de Imóveis. com as lazóe» 
de sua dieccrdànda em I5(qumza)<fls» corridos. aoontefdap«i)Scaíâo deste, cieme de que, caso
reconhecida a usucapião exfrajodtea«. com o competente registro conforme detemrina a Lei Sobnk 
CE, 17di Janetr&d* 20S», AOflcial«, Marte Terua Uma Martin*id tta tn .

Maior vigilância Ozzy Osbourne 
em Machu Picchu com Parkinson
CONTROLE Com 18 câmeras, 
o Peru aumentará em fevereiro 
a vígüânda da ddadela inca de 
Machu Picchu, depois que seis 
turistas estrangeiros (dois 
brasileiros) causaram danos e 
profanaram um templo, no dia 
12 de janeiro. “Elas nos 
peimitirão ter um melhor 
controle dos visitantes”, disse 
José Bastante, chefe doparque 
arqueológico de Machu Picchu.

ROCK O roqueiro britânico 
Ozzy Osboume, 71, revelou, 
ontem, ser portador de 
Parkinson, garantindo que foi 
um "choque”, mas que está 
pronto para voltar aos palcos. 0 
ex-vocalista da banda Black 
Sabbath foi diagnosticado após 
sofrer uma queda noinldo de 
2019 que oforçou a.se submeter 
a umadrurgia, que também 
causou danos nos nervos.

364182765

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russa» - Aviso de Chamada Pública N* 
SE-CM001/20. Objeto: aquisição da gôneros alimentícios da Agricultura Familiar para 
alimentação escolar do Empreendedor Familiar Rural para atender a Rede de Ensino, de 
acordo coma Lbí n ' 11.947, de 16/06/2009, Resolução n® 26 do FNDE. de 17/06/2013. A 
Prefeitura Municipal tJe Nova Ruásas-CE, pessoa jurídica de direito público, com sade à Rua 
Pe. Francisco Rosa. 1388, Cenlro, Nora Russas/Ceará, inscrita no CNPJ sob o n® 
30.681,302/0001-67. através da Secretaria de Educação, toma pública que no dia 13 de 
fevereiro de.2020 às 09t00 horas, na saía da Comissão de Lkãtaçao, receberá proposta a 
documentação para: aquisição de géneros alimentícios da Agricultura FamBiar para: 
alimentação escolar, CF Lei N* 11.947/2009 e resolução n° 26/13 do FNDE. Chamada 
Pública ntt SE-CH001/20. 0s projetos de vendas poderão ser adquirtioJiJrto a Comissdo.de 
Lidtaçao, no endereço supracitado, no horário de 08:00 às 14:00 horas, Nova Russas/CE, 
22 dejanolrode 2020. Francisco Antonio Rosa - Secretário de Educação.___________ j

Estado do Ctará - Prefeitura Municipal de Indepsnd&ncia. A Comíssào de Úcitaçáo 
(ocaitiada na Rua do Cruzeiro, 244, Centro, comunica aos Interessados que no da 07 de 
fevereiro de 2020, às 08:00 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de Preços n® SE- 
TP0G1/2Ü, cujo objeto é; Prestação das Serviços de Assssâorfa e Consultoria ao Sistema 
Municipal da Educação, na área de planejamento, monitoramento e controle financeiro da 
Educação Municipal de Independência - Ca. O edital poderá ser retirado ria Comtssão de 
Licitação, no endereço acima, no horário da expediente ao público, ou pelo portal do TCE- 
CE: http://www.tce.ca.gov.br e ainda no site municipal www.irtdepenclencia.ce.gov.br. 
lndeperKlèncta/CE,22.O1.202O. Juliana LoIolaBam w-Presidenta CPL.

Estado do Caará - Prefeitura Municipal de Palhar» - Aviso de Ucitação. A Prefeitura 
Municipal de Palhario comunica aos interessados que no próximo dia 03 de fevereiro de 2020, 
às l  OhOOmm, estará Avindo IdtaçSo ha modaOdade Pregão Presenciai M°. 202001.15.01, 
cujo objeto è a aquisição db ceete» básicas junto a Secretária do Trabalho e Desenvotvkneflto 
Social do Município de Psfliano-C£. O edtal com^eto estará à disposição nos dias úteis apôs 
esta pubtécaçâo no horário de 08h00rrin ás I2h00mín no endemço da Prefeitura Municipal de 
Palhano à Av. Pgsskttnio B&fTeto, 3S), Centro, Palhano * CE, CEP: 62.910-000. Maris 
Vanusia da Silva Sousa - P r^o»ira.__________•

Estado do Ceará - Prefettura Municipal de FaHas Brito - Avfso de UcItaçSo • Pregio N* 
2020^)1.21.1. A Pregoeira Oficial do Muracfpio de Fartas Brito/CE, toma púbico, qua será 
realizado Certame Ucitatóriona modafdade Pregão Presencial. Ot̂ eto: aquisição de gônoros 
alimentício* para compor cestas básicas destinados a dbaçSes às famíüas em situação de risco 
e vulnerabiidade’sodal do Município de Farias Brita/CE, por intermédia da Secretaria dé 
Assistência Social. Data e Horário da Abertura; 04 de Fevereiro de 2020, às 09$G horas. Os 
interessados poderão ler a obter o texto integra! do edital e todas as informações sobre a 
Ic4bç9o na sèdt da CPL, sito A Rua José Alves Pimentel, n ' 87. Contro, Fanas BrHo/CE, em 
horário normal de expediste, ou através dos endereços eletrârecos: www.fariasbriio.ca.g0v.br 
6 www.tce.ce.90v.br^Maiores Informações: pelo fone (88) 3544-1569. Fartas 8 rito^CE, 21 d» 
Janeiro de 2020. Lticlessian Calixtoda Silva Aives -  Pregoeira Oficial._______ ______

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal d« Morrinhos - Extrato da Ata de Registro da 
Preços - Pregào Presencial N" 2019.12.18.003. Órgão Gerenciador: Secretaria da 
Educação, Cultura e Desporto- Morrinhos/CE. Finalidade: Registrada Preços para futuras e 
eventuais aquisiçâes de fardamento escolar destinados aos alunos da Rada Pública de 
Ensino, junto a Secretaria de Educação, Cultura e Desporto do Municipio de Morrinhos/CE. 
Prazo de vigência da Ata do Registro de Preços: 12 (doza) meses, contados a partir de sua 
assinatura. Preços Registrado: RS 537.106.00 (quinhentos e trinta e sete mil. cènto r. sais 
reais), empresa: Claudiana Santos - ME; C.N.P.J. n“ 15.535.254/0001-81. representada 
nasie ato pelo Sr(a). Paulo Henrique Cassiano. Preços Registrado: R$ 286.528,00 (duzentos

Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Quixeré-Pregão Presencial N* 2201.02/2020 
-  Tipo: Menor Preço por Lote. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Quixeré. localizada na Rua Padre Zacarias. n° 332 -  Centro, Tei. (88) 3443- 
1646 toma púbico que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão 
Presencial N°2201.82/2020, cujo objeto àa contratação da prestação de serviços funerários 
a serem destinados ás pessoas em situação de vulnerabilidade social, junto à Secretaria do 
Trabalho e Desenvolvimento Social e ao Programa de BeneHdos Eventuais do FMAS do 
Município de Qulxeró-CE, sendo a fase de disputa de lances no dia 04 de fevereiro de 2020 a 
partir das 10:30 horas. O referido Edital poderá ser adquirido a oartir da daia desta

Boeing adia volta 
do737MAX
AVIÃO A Boeing adiou 
oficialmente, ontem, o possível 
retomo aos céus do737MAX, 
indicando que nâo espera ter as 
autorizações necessárias antes 
dametadedo ano. AmedMa 
impacta os voos da Gol entre 
Fortaleza e EUA, obrigados a 
fazer parada técnica em Punta 
Cana (República Dominicana), 
já que a empíesa aérea deixou 
deusaro737MAX.

Pirfritw» IfanldpiH« t w d jr Pg»ywt,o PrwM«nl»d« 
Cortnlod* fcüt^D to m  pOft» o imuM« é» t a t  ds 
pRipwti Aí pnçot n lr a te  A CwKuriikjfei Púüfci tr 

c«)o obj#to: PmfnwnUifAo tm 
[iif<ÜÉy|mfci ffinfijirtwiiinfci nw toctfd>1cinlir>>if.tnii 
I I  lMfp> H m .  AMmw, SI» iQÊQim, CajonirM SAb 
i i m f i m á e  C S n * . ftoíàfa,Mançw, Km 20. Uninitt. Kn 
27.BwVtoda»Vtô ,S<da9̂ Cmc«*)>C«(M.no 
wxitdjfw. cotiotm Corn**» 3ICONV t t  Mt«tn2018. 
ErapAH Ifcrewfem:MtH Ef^gntari» Bní; \MUOUM: fít  
3.M0.$19,t7 (M* "rthte* noMcniss • rwmla «4 
qUMMk» « Woh •  tlm  t*«b •  «anan*i * mí»
Hm ÄwtopcBD r*omi$rtvMb no « t  K», I.V *  Ldí* 
M8ròfcie t̂oifcoemBlwMÂWUebçõ«àfta

36418S770

CONHECA A RADIO QUE 
BATE UÍyi 1'EBDADEiRÍ) 
BÖlßÖEEÖ 
DA TORCIDA.

http://www.tce.ca.gov.br
http://www.irtdepenclencia.ce.gov.br
http://www.fariasbriio.ca.g0v.br


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 \ ANO XII N°015 | FORTALEZA, 22 DE JANEIRO DE 2020

tce.ce.gov.br. Canindé/CE, 22 de janeiro de 2020. Moacir Neco Barreto Neto - Presidente da CPL.

********* s  L I  V ,o  r_L5- \0 —Estado do Ceará - Câmara Municipal de Canindé -  Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximor^ja 05 de / /
fevereiro de 2020, às 08:30h, estará abrindo licitação na Modalidade Tomada de Preços n° 01/2020/CMC-TP, cujo objeto é a prestação de serviços técnicos ^ /
especializados em arquivologia para atuar na organização dos documentos existentes no arquivo da Câmara Municipal de Canindé, conforme AnextrtóQ o o j r A y  
Edital. O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 12:00 h, no endereço: Largo 
Francisco Xavier de Medeiros, S/N -  Imaculada Conceição-Canindé-CE e no site: www.tce.ce.gov.br. Canindé/CE, 22 de janeiro de 2020. Moacir Neco 
Barreto Neto - Presidente da CPL.

*** *★*
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Comissão de Licitação localizada na Rua do Cruzeiro, 244, Centro, comunica aos 
interessados que no dia 07 de fevereiro de 2020, às 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de Preços n° SE-TP001/20, cujo objeto é: Prestação 
dos Serviços de Assessoria e Consultoria ao Sistema Municipal de Educação, na área de planejamento, monitoramento e controle financeiro da Educação 
Municipal de Independência - Ce. O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público, ou pelo 
portal do TCE-CE: http://www.tce.ce.gov.br e ainda no site municipal www.independencia.ce.gov.br. Independência/CE, 22.01.2020. Juliana Loiola 
Barros -  Presidente CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N" 2020.01.21.002. A Prefeitura Municipal de Caucaia, 
localizada na Av. Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, toma público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão 
Presencial N° 2020.01.21.002, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de papel ofício para suprir as necessidades das diversas 
Unidades Administrativas do Município de Caucaia/CE, que se realizará no dia 05 de fevereiro de 2020 (05/02/2020), às 09:00hs. Referido Edital poderá ser 
adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público de 08:00 às 14:00 horas ou pelo Portal do TCE http:// 
www.tcm.ce.gov.br. Caucaia/CE, 21 de janeiro de 2020. Thaisa Maria Silva - Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N” 2020.01.21.001. A Prefeitura Municipal de Caucaia, 
localizada na Av. Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, toma público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão 
Presencial N° 2020.01.21.001, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de água mineral, água adicionada de sais minerais e 
vasilhames para suprir as necessidades das diversas Unidades Administrativas do Município de Caucaia/CE, que se realizará no dia 04 de fevereiro de 2020 
(04/02/2020), às 09:00hs. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público de 
08:00 às 14:00 horas ou pelo Portal do TCE http://www.tcm.ce.gov.br. Caucaia/CE, 21 de janeiro de 2020. Thaisa Maria Silva - Pregoeira.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pentecoste - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitações do Município de Pentecoste torna público que 
se encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão n° 2020.01.07.04-PP-ADM, do tipo Menor Preço por Item, cujo objeto: é o 
Registro de Preços visando a locação de máquinas pesadas para ficar a disposição da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano do Município de 
Pentecoste. O recebimento e abertura dos envelopes será no dia 04 de fevereiro de 2020, às 14:OOHs, maiores informações na sala da Comissão de Licitação, 
situada na Praça Bemardino Gomes Bezerra, 457 -  Centro - Pentecoste -CE, das 08:00h às 12:00h, ou pelo telefone (85) 3352-2617, e no site: www. 
pentecoste.ce.gov.br. Pentecoste (CE), 21 de janeiro de 2020. Ivina Kágila Bezerra de Almeida - Pregoeira.

FSC
MISTO

prata«

.F8C'CiaWH1,

Estado do Ceará • Prefeitura Municipal de Pentecoste - Aviso de Licitação na Modalidade Pregão. O Município de Pentecoste, através da Comissão 
de Licitações, toma público que se encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão n° 2020.01.06.01-PP-ADM, do Tipo Menor 
Preço, visando o Registro de Preços para futuras aquisições de água adicionada de sais, destinadas as Secretarias Diversas do Município de Pentecoste. A 
realizar-se dia 04 de fevereiro de 2020 às 09:00hs, maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Dr. Moreira de Azevedo S/N- 
Centro - Pentecoste -  Ceará, das 08:00 às 11:30 horas pelo telefone (85) 3352-2617 e no site:www.tcm.ce.gov.br. Pentecoste - CE, 21 de janeiro de 2020. 
Ivina Kágila Bezerra de Almeida - Pregoeira.

*** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Comissão de Licitação toma público que no próximo dia 10 de fevereiro de 2020 às 09:00 
horas, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços N° SI-TP005/20, cujo objeto é: construção de passagem molhada sobre o Riacho da 
Residência na Estrada que liga a sede do Município de Nova Russas a Localidade de Residência e ampliação da passagem molhada sobre o Riacho do 
Muringue na Estrada que liga a Sede do Município de Nova Russas e Localidade de Muringue. O edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, 
nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00 horas. Nova Russas/CE, 21.01.2020. Paulo Sérgio Andrade 
Bonfim - Presidente da CPL.

*★* ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N‘ 2020.01.17.001. A CPL da Prefeitura Municipal de 
Camocim/CE, toma público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 04 de Fevereiro de 2020, às 09h00min, na Sede da Prefeitura, localizada 
à Praça Severiano Morei, Centro, Camocim/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, do Tipo Menor Preço por Item, tombada sob o 
N° 2020.01.17.001, com fins ao objeto: aquisição de combustíveis e derivados de petróleo para abastecimento no perímetro urbano de Fortaleza nos veículos 
vinculados ás diversas Unidades Administrativas do Município de Camocim-CE. Informações na Sede da CPL, localizada à Praça Severiano Morei, Centro, 
Camocim/CE, no horário de 08:00h ás 12:00h. Camocim/CE, 21 de Janeiro de 2020. Fca Maurineide Carv. de Araújo -  Pregoeira.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo - Aviso de Tomada de Preços Na 02/2020-SEINFRA. A
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 07 de Fevereiro de 2020, 
na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Praça dos Três Poderes s/n°, Bairro Aningas — Cruz-Ce, a documentação de habilitação e propostas 
de preços para a Tomada de Preços nü 02/2020-SEINFRA -  Serviços de recuperação de pavimentação em pedra tosca, paralelepípedo, pedra portuguesa e 
blokret. O edital poderá ser obtido junto a Comissão, no endereço acima, das 07h30min às 1 lh30min, de segunda a sexta-feira e nos sites: www.cruz.ce.gov. 
br e www.tce.ce.gov.br. Cruz, 21 de Janeiro de 2020. José Ednaldo Alves de Sousa - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Julgamento - Pregão n”. 2020.01.07.1. A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal 
de Porteiras/CE, toma público o julgamento do Pregão n°. 2020.01.07.1, do qual foi declarada vencedora a empresa Premier Comercio e Serviços de 
Alimentos Eireli Classificada nos Lotes 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 e 15. A mesma fora declarada habilitada por descumprimento integral ao 
edital convocatório. Esclarecimentos: Fone (88)3557-1254 (R-211). Porteiras/CE, 21 de Janeiro de 2020 - Maria Edna Tavares de Lavôr - Pregoeira 
Oficial do Município.

Estado do Ceará - Câmara Municipal do Horizonte - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 001/20-TP. Tipo Menor Preço, com o objeto: 
Contratação de serviços especializados em assessoria de comunicação, junto ao Poder Legislativo Municipal de Horizonte. Abertura dos envelopes de 
habilitação c propostas escritas: dia 07 de fevereiro de 2020, a partir das 08:30min. Local da audiência pública: Sala de Licitação da Câmara Municipal 
de Horizonte -  Av. Eudes Ximcnes, 123, Centro, dc segunda à sexta das OShOOmin às 13h00min. Felipe Bruno Paiva de Farias. 22 de janeiro de 2020.

http://www.tce.ce.gov.br
http://www.tce.ce.gov.br
http://www.independencia.ce.gov.br
http://www.tcm.ce.gov.br
http://www.tcm.ce.gov.br
http://www.tcm.ce.gov.br
http://www.cruz.ce.gov
http://www.tce.ce.gov.br

